N.B.—The Solemnising of Marriage terminates.

Cras promulg Jejun pro fer 2, Fest S. Andreae pro fer 3  
et Jejun pro fer quaq 4 et 6 per Advent.

### Pars Hiemalis.

- 28 SUNDAY I of Advent of 1st cl. *Purple.* Office and  
Mass of Sund: sem. Ep. Rom. xiii. 11-14; Gosp.  
Luke xxi. 25-33: "Signs foretelling the end of time".  
—1st Vesp. of S. Gelasius, *White*; com of Sund and  
of S. Gregory, PC. (2nd Vesp), and of S. Saturninius, M.  
Off de Temp Advent. Loco *Te Deum* dic 9 R. Ad Prim  
*Qui venturus*, etiam in festi nisi aliter notet; Preces. Com  
(sine lect) S. Gregor in L et M sine Glor, 3 Or *Deus qui de*  
*BM*, Cred, Praef Trinit.—Vesp de seq\*, Or *Da quaes*; com  
Dom et S. Gregor et S. Saturnini, M.  
In M solemn de Temp Ministr sacr utuntur planet plicat,  
except Dom III.

N.B.—During Advent, Fast and Abstinence every  
Wednesday and Friday.

- 29 Mond. *White.* S. Gelasius, P. Conf: doub. Vigil of S. Andrew. Fast and Abst.

Off CP. Com fer et S. Mart in L (ant ad L et Vesp prop quotid). In M *Statuit*, 2 Or fer, 3 Vigil de qua nil in Off, 4 S. Mart, et Ev Vigil in fine.—Vesp de seq; com fer tant.

### The Indulgence Begins.

- 30 TUESDAY. *Red.* S. ANDREW, APOSTLE, PATRON OF SCOTLAND: doub of 1st cl, with Octave. Ep. Rom. x. 10-18; Gosp. Matt. iv. 18-22.—2nd Vesp of the Feast; com of S. Didacus and of the FERIA.

Off prop. Com fer in L et M, Cred et Praef App per Oct.—In 2 Vesp com seq et fer.

### DECEMBER HAS XXXI DAYS.

- 1 Wedn. *White.* S. Didacus, Conf: sem. Fast and Abst.

(In Brev 13 Nov.) Off C non P+. Com Oct et fer in L et M *Justus*, Or prop, Cred et Praef App.—Vesp a cap de seq; com praec et Oct ac fer.

- 2 Thursd. *Red.* S. Bibiana, Virg. Mart: sem.

Off V et M. Com Oct et fer in L et M *Me expect*, Or prop, Cred et Praef App.—Vesp de seq; com praec et Oct ac fer.

- 3 Frid. *White.* S. Francis Xavier, Conf: doub.

Fast and Abst.

Off C non P. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef App.—Vesp a cap de seq, ant *O Doctor*; com praec et Oct ac fer necnon S. Barbarae VM.

- 4 Sat. *White.* S. Peter Chrysologus, B Conf and Doct: doub.

Off CP. Lect 1 Noct *Fidelis*. Com Oct et fer ac S. Mart in L et M, Cred et Praef App.—In 2 Vesp com Dom et S. Stanislai C\* (hoc anno Simpl) et Oct ac S. Sabbae, Abb.

Cras dic 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.

- 5 SUNDAY II of Advent. *Purple.* Office and Mass of Sund: sem. Ep. Rom. xv. 4-13; Gosp. Matt. xi. 2-10: "John sends his Disciples to Christ".—1st Vesp of S. Nicholas, *White*; com of S. Stansaus (2nd Vesp), of Sund and of Octave.

Off ut in Psalt et prop. Com S. Stanisl et Oct et S. Sabbae in L et M sine Glor, Cred et Praef App. Non dic Preces.—Vesp de seq; com Dom et S. Stanisl et Oct.

6 Mond. *White.* S. Nicholas, B. Conf: doub.

Off CP. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef App.  
—Vesp a cap de seq ut in 1 Vesp festi; com praec et fer.

7 Tuesd. *Red.* Octave day of S. Andrew, Ap: doub.

Off ut in fest. Lect 1 Noct de Script occur, 2 et 3 Noct prop\*. Com fer in L et M de fest, 3 Or Vigil Immac Concept\* de qua nil in Off, Cred, Praef App, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq\*; com fer tant. In Hym *Jesu* per Oct.

### The Indulgence ends.

8 Wedn. *White.* Immaculate Conception of B. V. Mary: doub of 1st cl, with Octave. Day of Devotion. Fast and Abst.

† Off prop. Com fer in L et M *Gaudens*, Cred, Praef et *Te in Concept Immac* per Oct, et ad Prim *Qui natus*.—In 2 Vesp com seq, ant *O Doctor*, et fer.

9 Thursd. *White.* S. Ambrose, B. Conf and Doct: doub.

(In Brev 7 huj.) Off CP†. Lect 1 Noct *Fidelis*. 8 R *In medio*. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef Oct.—Vesp de seq\*; com praec et fer tant.

10 Frid. *White.* Translation of the Holy House of Loreto: great doub. Fast and Abst.

Off prop. Com fer tant in L et M, Cred et Praef et *Te in Festivit*.—In 2 Vesp com seq et fer tant. *Nil de Oct*.

11 Sat. *White.* S. Damasus, P. Conf: doub.

Off CP. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef Oct.  
—In 2 Vesp com Dom et S. Melchiadis PM\* (hoc anno Simpl).  
Cras promulg Quat Temp pro fer 4, 6, et Sabb.

12 SUNDAY III of Advent. *Purple.* Office and Mass of Sund: sem. Ep. Philip. iv. 4-7; Gosp. John i. 19-28: "John bears witness of Christ".—1st Vesp of S. Lucy, *Red*; com of Sund, of S. Melchiades, PM (2nd Vesp), and of Octave.

Off de Psalt. Invitat *Prope est*. Com (sine lect) S. Melchiadis et Oct in L et M sine Glor, Cred, Praef Oct. Non dic Preces.—Vesp prop de seq\*; com Dom ac S. Melchiadis et Oct.

Hodie in M solemn Ministr sacr utuntur dalmat et tunic.

13 Mond. *Red.* S. Lucy, Virg. Mart: doub.

Off prop. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef Oct.  
—Vesp a cap de seq\*, Or *Deus qui nos*; com praec et Oct ac fer,

- 14 Tuesd. *Red.* S. Eutychian, P. Mart: doub.  
(In brev 9 huj.) Off un Mart. Com Oct et fer in L et M *Sacerdotes*, Cred et Praef Oct.—Vesp de seq ut in 1 Vesp festi; com praec ac fer.
- 15 Wedn. Ember-day. *White.* Octave day of the Immaculate Conception: doub.  
Off ut in fest et prop loco. Lect 1 Noct *Ego Sapientia* ut in festis BMV. 9 lect et com fer in L et M de festo, Cred, Praef Oct et Ev fer in fine.—In 2 Vesp com seq et fer.
- 16 Thursd. *Red.* S. Eusebius, B. Mart: sem.  
Off un Mart. 8 R *Dne praeven.* Ad Prim Preces. Com fer in L et M, 3 Or *Deus qui de BM.*—Vesp de seq \*\*†; com praec et fer.
- 17 Frid. Ember-day. *White.* S. Leonard of Port Maurice, Conf: doub. Fast and Abst.  
Off C non P. Lect 1 Noct *Beatus.* 9 lect et com fer in L et M. Ev fer in fine.—Vesp prop de seq\*; com praec et fer, ant *O Sapientia.* Hymni conclud ut in Brev notatur.
- 18 Sat. Ember-day. *White.* Expectation of the B. V. Mary: great doub. Fast and Abst.  
Off prop. 9 lect et com fer in L et M prop, Cred, Praef et *Te in Expectat* et Ev fer in fine.—Ad Prim *Qui venturus.*—In 2 Vesp com Dom seq, ant *O Adonai* et B Urbani PC\* (hoc anno Simpl).  
Cras promulg *Indulg* pro fer 3, Jejun pro fer 6, et Fest Nativ Dni pro Sabb seq.
- 19 SUNDAY IV of Advent. *Purple.* Office and Mass of Sund: sem. Ep. 1 Cor. iv. 1-5; Gosp. Luke iii. 1-6: "John's mission and preaching".—1st Vesp of S. Josaphat, BM, *Red*; com of Sund, and of B. Urban (2nd Vesp).  
Off de Psalt. Ad Prim Preces. In M sine Glor 2 Or B. Urbani, 3 *Deus qui de Beatae*, Cred et Praef Trinit.—Vesp de seq\*; com Dom, ant *O Radix*, et B. Urbani.
- 20 Mond. *Red.* S. Josaphat, B. Mart: doub.  
(In Brev 14 Nov.) Off un Mart. Com fer in L et M, 3 Or Vigil S. Thomae de qua nil in Off, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq, ant ad *Magnif* prop in utrisq Vesp; com praec et fer, ant *O Clavis.*
- The Indulgence begins.**
- 21 Tuesd. *Red.* S. Thomas, Ap: doub of 2nd cl. Day of Devotion.  
† Off App. Lect 1 Noct *Sic nos.* Ad *Bened* ant prop. Com fer per ant *Nolite timere* in L et M, Cred et Praef App.—In 2 Vesp com fer, ant *O Oriens.*  
Inf hoc Temp prohib officia votiva.

- 22 Wedn. *Purple.* Of the Feria. Fast and Abst.  
Off fer. Invit et Hym Dom praec, ant et Pss fer 4, lect et RR assign. Ad L et Hor (non ad Vesp) ant *Prophetac* et rel (post Dom 3 Advent), Or Dom praec. Preces flexis genib. M Dom praec, 2 Or *Fidelium* pro Defunct. 3 de BM. In grad omitt *Allel* et V, sine Glor et Cred, Praef comun.—Vesp fer ut in Psalt; ad *Magnif* ant *O Rex*.
- 23 Thursd. *Purple.* Of the Feria.  
Off fer ut supra. Ad L et Hor ant *De Sion*. Ad *Bened* ant *Ecce completa*. M Dom praec, Orr assign.—Vesp fer ut in Psalt, Ad *Magnif* ant *O Emmanuel*, Preces, &c.
- 24 Frid. *Purple.* Eve of Christmas. Fast and Abst.  
Off fer et prop. Ad L et Hor fit ritu dupl. M prop sine Glor, unic Or.—Vesp de seq. In Hym *Jesu*, usq ad Epiph. Post Off dic ant *Alma*, V *Post partum*, Or *Deus qui salut*, usq ad Purificat.  
Hodie et infra Oct prohib M Votiv priv, et Defunct nisi Solemn et praesente Cadav, quae tant cras prohib.
- 25 SATURDAY. *White.* NATIVITY OF OUR LORD, or CHRISTMAS DAY: doub. of 1st cl, with Octave. At 3rd Mass, Ep. Heb. i. 1-12; Gosp. John i. 1-14: "The Divinity and Incarnation of Jesus Christ".—2nd Vesp of the Feast; com of S. Stephen.  
Off prop. Tres M dic cum Cred, Praef et *Communic* prop per Oct. In 1 M ad *Communic* dic *Noctem sacratiss.* In 2 M com S. Anastasiae. In fine 3 M legit Ev Epiph. In 1 et 2 M non sumit Purificat nec Ablut, non abstergit Calix. Fit ablut digitor in aliq vase mundo; dic solit Orr manib ante pectus junctis; et hae ablut sumuntur cum ablu-tionib 3 M. Ad 2 et 3 M Calix penitur super Pallam, vel non removet a Corporali, dum infund vinum et aqua ad Offertor.—Qui unam tant M voluerit celebrare, si in nocte celebret, primam; si in Aurora, secundam; si post solis ortum, tertiam legat. (SRC 19 Jun, 1875.) In M Solemn, dum hodie cantat in choro V *Et incarnatus*, omnes genuflect, Celeb cum Ministris in infimo gradu Altaris, si sedent, in supremo, si stant.—In 2 Vesp com seq.  
Cras promulg Circumcis pro Sabb seq.  
Cras etiam promulg per mandat RR. EE. Scotiae rescriptum alibi relatum circa usum *lard*, *dripping*, *butterine* et *margarine*, pro anno seq concessum.
- 26 SUNDAY within Octave of Christmas. *Red.* Ep. Gal. iv. 1-7; Gosp. Luke ii. 33-40: "The child Jesus and Simeon's Prophecy".  
S. Stephen, first Martyr, doub of 2nd cl, with Octave.—2nd Vesp of Christmas; from little Chapt of S. Stephen; com of S. John and of the Octave of Christmas.  
(Dom vacat.) Off prop. Com Oct Nativ in L et M, Cred, &c.—Vesp dupl de Nativ; a cap de S. Stephano; com seq et Oct Nativ.